

# **AK-Holding ApS**

**c/o Cottagerne i Klampenborg ApS, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum**

**CVR-nr. 37 61 00 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Anita Klemensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AK-Holding ApS  
c/o Cottagerne i Klampenborg ApS  
Ryttergårdsvej 116  
3520 Farum

CVR-nr.: 37 61 00 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anita Klemensen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for andre selskaber og foretage investeringer i almindelighed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.632</b>	<b>-4</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	39.699	44
Øvrige finansielle omkostninger	-9.899	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.168</b>	<b>30</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>21.168</b>	<b>30</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	59.800	57
Disponeret fra overført resultat	-38.632	-27
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.168</b>	<b>30</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	733.336	693
	Finansielle anlægsaktiver i alt	733.336	693
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>733.336</b>	<b>693</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	311	0
	Tilgodehavender i alt	311	0
	Likvide beholdninger	1.207.184	1.354
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.207.495</b>	<b>1.354</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.940.831</b>	<b>2.047</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.802.587	1.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	59.800	57
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.912.387</u></b>	<b><u>1.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	5
Anden gæld	15.444	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.444</u>	<u>99</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.444</u></b>	<b><u>99</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.940.831</u></b>	<b><u>2.047</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.841.219	57.200	1.948.419
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.632	59.800	21.168
	<b>50.000</b>	<b>1.802.587</b>	<b>59.800</b>	<b>1.912.387</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.140.000	1.140
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.140.000</b>	<b>1.140</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-446.363	-491
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	39.699	44
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-406.664</b>	<b>-447</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>733.336</b>	<b>693</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
